国家开放大学石油和化工学院文件
国开石化院发〔2020〕1 号

关于公布国家开放大学石油和化工学院

第二批学习中心审批结果的通知

各有关单位：

根据国家开放大学关于设置学习中心的有关要求，经石油和化

工学院组织申报、国家开放大学总部审批，石油和化工学院第二批

学习中心共获批 7 个。现将审批结果予以公布（见附件）。

国家开放大学石油和化工学院学习中心是行业学院办出质量、

办出品牌的基础，请各学习中心严格按照《国家开放大学行业学院

学习中心设置和管理暂行办法》和行业学院有关要求，加强组织机

构建设，配齐人员，明确责任，做好招生和教学等工作。

附件 1：国家开放大学石油和化工学院学习中心（第二批）名单

附件 2：关于印发《国家开放大学行业学院学习中心设置和管理

暂行办法》的通知（国开招【2017】4号）

国家开放大学石油和化工学院

（中国化工教育协会代章）

2020 年 01 月 02日

附件 1：

国家开放大学石油和化工学院学习中心（第二批）名单

序号 学习中心 法人单位 共建共管单位

1
国家开放大学石油和化工学院

扬农学习中心

扬州工业职业技术学

院

扬州工业职业技术学院、

江苏扬农化工集团有限公司

2
国家开放大学石油和化工学院

鲁南化工高科技园区学习中心
山东化工技师学院

山东化工技师学院、

鲁南高科技化工园区管委会

3
国家开放大学石油和化工学院

胶东半岛滨海园区学习中心

潍坊滨海经济技术开

发区管委会

潍坊滨海经济技术开发区管委会、

潍坊职业学院

4
国家开放大学石油和化工学院

江西省化学工业学校学习中心
江西省化学工业学校

江西省化学工业学校、

江西省盐业集团股份有限公司

5
国家开放大学石油和化工学院

绍兴学习中心
绍兴市中等专业学校

绍兴市中等专业学校、

浙江舜虞达环境科技集团有限公司

6
国家开放大学石油和化工学院

宁波学习中心
宁波职业技术学院

宁波职业技术学院、宁波石化经济

技术开发区管理委员会、临港工业

与国际物流园区管理服务中心、青

峙化工园区管理服务中心

7
国家开放大学石油和化工学院

湖北三宁化工学习中心

湖北三宁化工股份有

限公司

湖北三宁化工股份有限公司、

三宁职业技术学校